construções na região e em específico na área do condomínio.  

Os galpões instalados no lote de operação da JSL e Movida, apresentam construções 

contínuas o que minimiza o sombreamento local.  

Investimento  

Para instalação e funcionamento do empreendimento o investimento foi de 

aproximadamente R$ 4.300.000,00 (Quatro milhões e trezentos mil reais). 

F) Usos previstos - Natureza do Empreendimento   

O empreendimento JSL S.A. desenvolve a atividade principal de Transporte rodoviário 

de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional,

[...]

área para produtos alimentares, área de cosméticos e insumos, saneantes, área para produtos 

devolvidos, área de medicamentos especiais e controlados e área de baterias.  

Todas as ruas próximas são asfaltadas. 

Investimento  

Para instalação e funcionamento do empreendimento o investimento foi de 

aproximadamente R$ 4.300.000,00 (Quatro milhões e trezentos mil reais). 

Mão de Obra  

O empreendimento conta com 14 (quatorze) colaboradores que desempenham atividades 

administrativas/comerciais, de carregamento e logística e de limpeza. 

Período de Funcionamento  

O empreendimento apresenta o seguinte horário de funcionamento: